萬通票券金融股份有限公司股東常會獨立董事候選人名單公告

主旨：公告 110 年度股東常會獨立董事候選人名單

依據：公司法 192-1 條及本公司第 9 屆第 14 次董事會決議

公告事項：

一、 本公司召開 110 年度股東常會選舉獨立董事 5 名。

二、 依據本公司章程規定獨立董事選舉採候選人提名制，茲將獨立董事候選

人相關資料公告如下：

（一） 提名股東：臺南紡織股份有限公司

被提名人：李銀櫃，個人資料如下：

1. 學歷：輔仁大學 經濟學系

2. 經歷：第一銀行常務董事兼總經理

3. 持有本公司股份數額：0 股

（二） 提名股東：臺南紡織股份有限公司

被提名人：李基存，個人資料如下：

1. 學歷：淡江大學 管理科學碩士

2. 經歷：大眾銀行 監察人

3. 持有本公司股份數額：0 股

（三） 提名股東：臺南紡織股份有限公司

被提名人：蕭長榮，個人資料如下：

1. 學歷：政治大學 經營管理碩士

2. 經歷：中華票券 副總經理

3. 持有本公司股份數額：0 股

（四） 提名股東：中國信託商業銀行股份有限公司

被提名人：董澍琦，個人資料如下：

1. 學歷：美國德瑞索大學財務金融博士

2. 經歷：中興大學 財務金融學系 教授

3. 持有本公司股份數額：0 股

（五） 提名股東：中國信託商業銀行股份有限公司

被提名人：簡雪芳，個人資料如下：

1. 學歷：臺灣大學商學博士

2. 經歷：東吳大學 會計學系 副教授

3. 持有本公司股份數額：0 股